PAGE

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения от 21 апреля 2011 № 123 «О денежном содержании Главы  Советинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Советинское сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов

	20 июня 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 02 апреля 2014 г. № 55-ФЗ «О внесении изменений в статью 10 закона российской Федерации «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» и Трудовой кодекс Российской Федерации»
                 Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения от 21 апреля 2011 г. № 123 «О денежном содержании Главы Советинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Советинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. в части 3 приложения № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Советинское сельское поселение» цифры «29,4» заменить цифрами «29,3».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2014 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Советинского сельского поселения Белик И.А. и постоянную комиссию Собрания депутатов Советинского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель – Скучилов А.С.)

Глава Советинского

сельского поселения

З.Д.Даливалов

слобода Советка

20 июня 2014 года
№ 70
PAGE